
Hovedpersonen bak mineralsamlingen, 
Kjell Gunnufsen, var i mange år lærer og 
rektor på Vatnestrøm skole, før han i senere 
 d ble geologisk konsulent i Iveland. 

Interessen for mineraler fi kk han  dlig 
og hele  den har han ha   et brennende 
engasjement for å formidle kunnskapen 
om mineraler, geologi og kulturen som 
hørte med  l gruvedri  en i Iveland 
spesielt. 

Han har sammen med Iveland Bygde-
sogenemnd sørget for å få ta   vare på 
gruvehistorien ved intervjuer av gamle 
gruvearbeidere, laget en fi lm om hvordan 
arbeidet i gruvene var samt samlet mye av 
de  e mellom to permer i boka ”Iveland V - 

Gruvedri  ”. Han synes det var sabla fl o   å 
avslu  e slik selv om det ble jobbing dag og 
na   den siste  den! 

Han ble pensjonist ved ny  år 2015 e  er 
vel 43 år i Iveland kommune. I forbindelse 
med åpningen av mineralsamlingen 
på Åkle, overrasket ordfører Gro-Anita 
Mykjåland Kjell med å  ldele han KS-
medaljen for ekstraordinær innsats. 

Denne medaljen er kommunenorges 
høyeste utmerkelse. Ordføreren la stor 
vekt på at uten hans engasjement og 
ambisjonsnivå hadde ikke Iveland ha   en 
slik unik mineralsamling. Kjell ble helt sa   
ut da de rundt 70 fremmø  e reiste seg og 
gav han trampeklapp. 

For en gangs skyld ble Kjell nokså taus
Av Harald Breivik, foto: Odd-Inge Uleberg, Fædrelandsvennen
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VI HAR ALT DU TRENGER PÅ ETT STED
TIL ARBEID MED STEIN SØLV, KNIV OG MYE ANNET HYGGELIG HOBBYARBEID

Vi er kjent for god service, rask 
levering og hyggelige priser

* UTROLIG UTVALG AV SLIPT OG USLIPT SMYKKSTEIN
* VERKTØY OG MASKINER FOR BEARBEIDING AV STEIN
* DIAMANTSLIPEUTSTYR FOR STEIN OG METALLER
* UTSTYR FOR Å LAGE SMYKKER I SØLV OG STEIN
* EKTE OG UEKTE INNFATNINGER
* KNIVMAKERUTSTYR
* VERKTØY FOR ALL SLAGS HOBBYARBEID
* LÆR AV MANGE KVALITETER
* SØLV OG SØLVSMEDUTSTYR
* SØLV I TRÅD, RØR OG PLATE
* RIMELIG OG GODT NYSØLV
* HALVFABRIKAT  SMYKKER OG INNFATNINGER
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Genie slipe- og polérmaskin leveres med seks  
stk 6” diamanthjul og rondell med polérfilt og 
tinnoksyd. Den har vannanlegg med sirkulasjon.




